



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE GOVERNO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0043/2023</b>	<b>PREGÃO Nº 0012/2023</b>	<b>03/05/2023</b>

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DESTES MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

### AURORA E -COMMERCE LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	48386	PNEU 1000X20 LISO	UN	12,000	CHENGSHAN	1.279,00	15.348,00
I	0001	05	45835	PNEU 11L15 SL 1.1	UN	8,000	SUPER GUIDER	437,00	3.496,00
I	0001	06	41096	PNEU 12.4X24 - 06 LONAS	UN	12,000	TOT TYRE	1.195,00	14.340,00
I	0001	07	46906	PNEU 12.5/80 R18	UN	4,000	SUNKING	1.270,00	5.080,00
I	0001	12	48399	PNEU 165/70R14	UN	16,000	AUSTONE	309,00	4.944,00
I	0001	13	00279	PNEU 165X70 - R-13	UN	12,000	SAILUN	278,00	3.336,00
I	0001	15	48415	PNEU 175/65R14	UN	8,000	XBRI	269,00	2.152,00
I	0001	18	41095	PNEU 18.4X30 - 12 LONAS	UN	14,000	TOT TYRE	3.280,00	45.920,00
I	0001	19	41093	PNEU 18.4X34 - 12 LONAS	UN	4,000	TOT TYRE	3.889,00	15.556,00
I	0001	20	15547	PNEU 185/65 R14	UN	4,000	XBRI	324,00	1.296,00
I	0001	23	41072	PNEU 195/65 R15	UN	12,000	SUNWIDE	289,00	3.468,00
I	0001	25	48387	PNEU 205/60R15	UN	16,000	SUNWIDE	405,00	6.480,00
I	0001	26	00285	PNEU 205/70 R-15C	UN	12,000	SUNWIDE	394,00	4.728,00
I	0001	27	09172	PNEU 205/75 R-16C	UN	8,000	SUNWIDE	464,00	3.712,00
I	0001	28	48384	PNEU 215/75R16 INTERMEDIARIO	UN	20,000	SUNWIDE	550,00	11.000,00
I	0001	29	48403	PNEU 215/75R17.5 INTERMEDIARIO	UN	34,000	DOUBLESTAR	746,00	25.364,00
I	0001	31	48400	PNEU 225/75R16	UN	8,000	SUNWIDE	469,00	3.752,00
I	0001	33	44019	PNEU 245/60 - R18	UN	8,000	XBRI	602,00	4.816,00
I	0001	34	15535	PNEU 245/70 R16	UN	8,000	SUNWIDE	525,00	4.200,00
I	0001	35	41103	PNEU 255/70 - R16	UN	8,000	ROADKING	669,00	5.352,00
I	0001	37	48404	PNEU 265/75R16 BORRACHUDO	UN	4,000	SUNWIDE	805,00	3.220,00
I	0001	42	46133	PNEU 6.00.16 LISO	UN	8,000	FARMBOY	284,00	2.272,00
I	0001	43	46132	PNEU 6.50.16 LISO	UN	20,000	FARMBOY	578,00	11.560,00
I	0001	44	48391	PNEU 7.5/16 LT 12 LONAS	UN	2,000	DURABLE	630,00	1.260,00
I	0001	45	12962	PNEU 7.50-16 TRASEIRO BORRACHUDO	UN	4,000	DURABLE	720,00	2.880,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 205.532,00**

### CONCEITOS PNEUS E SERVIÇOS EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	10	41094	PNEU 14.9X26 - 12 LONAS	UN	4,000	FORERUNNER R1 12PR	2.792,73	11.170,92
I	0001	39	15548	PNEU 275/80 - R 22,5 BORRACHUDO	UN	12,000	DOUBLESTAR DSR08A	1.490,00	17.880,00
I	0001	40	15550	PNEU 295/80R 22,5 BORRACHUDO	UN	44,000	GOODRIDE	1.490,00	65.560,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 94.610,92**

### J R PRODUTOS E SERVIÇOS - ME



Prefeitura Municipal de  
**ELDORADO**  
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE GOVERNO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	16	48390	PNEU 175/70R13	UN	12,000	LINGLONG	294,00	3.528,00
I	0001	17	48388	PNEU 175/70R14	UN	134,000	XBRI	302,00	40.468,00
I	0001	36	48398	PNEU 265/70R16	UN	8,000	HIFLY	700,00	5.600,00
I	0001	41	09161	PNEU 295/80R 22-5 LISO	UN	90,000	ROYALBLACK	1.400,00	126.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 175.596,00**

**NM COMERCIAL EIRELI**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	38	02002	PNEU 275/80 - R 22,5 (SEM CÂMARA)	UN	6,000	AMULET	1.470,00	8.820,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 8.820,00**

**PR PNEUS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	11	46129	PNEU 165/65 R14	UN	12,000	HIFLY - HF 201	345,00	4.140,00
I	0001	24	48405	PNEU 205/55R17	UN	8,000	HIFLY - HF 201	480,00	3.840,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 7.980,00**

**SANTANA DISTRIBUIÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	46143	235/75 R 17.5 INTERMEDIARIO	UN	4,000	JINYU	744,00	2.976,00
I	0001	02	46142	235/75 R 17.5 LISO	UN	2,000	WESTLAKE	682,00	1.364,00
I	0001	03	48385	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	UN	16,000	WESTLAKE	1.543,00	24.688,00
I	0001	08	48392	PNEU 12/16.5	UN	4,000	SUPERGUIDER	900,00	3.600,00
I	0001	09	41081	PNEU 14.9 X 24 - 06 LONAS	UN	8,000	SUPERGUIDER	1.960,00	15.680,00
I	0001	14	48389	PNEU 17.5X25 L-3 G-3	UN	20,000	FORERUNNER	4.100,00	82.000,00
I	0001	21	46131	PNEU 185/65 R15	UN	12,000	ROADKING	289,00	3.468,00
I	0001	22	48393	PNEU 19.5L24	UN	4,000	SUPERGUIDER	2.890,00	11.560,00
I	0001	30	48401	PNEU 215/75R17.5 LISO	UN	16,000	WESTLAKE	595,00	9.520,00
I	0001	32	41076	PNEU 23.1-30 - 12 LONAS	UN	8,000	FORERUNNER	6.650,00	53.200,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 208.056,00**